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NISKAKANGAS KUOKKAKAUHA 1400MM 1500L NTP20/30 28-35TON

Jdred kuokkakauha 28-35ton koneisiin, Tilavuus 1500L, huulilevy mm Hardox 500. CAT J-460 RC-tyypin kynnet.
NTP20/30 pikakiinnitys. Sivuterdt mm, lisdvahvikkeet mm. Todella vankka kauha, tunnettua Niskakangas laatua!

TEKNISET TIEDOT

Yldleveys mm:
Korkeus mm:
Tilavuus:

Kiinnike 1:

Tilavuusluokka:

19 720,00 € alv 0%

1400
1250
1500

NTP20,
NTP20/30,
NTP30

1500L kg

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

Huulileveys mm:
Syvyys mm:
Vuosimalli:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:

1500

1700

2025

1500L NTP20/30
28-35

28 - 35 ton
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0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




